ettirilmiştir (Cinlioğlu, 1973). Şehre hakim bir nokta olan Behzat semti ve aynı adla

anılan caminin güneyinde yer almaktadır. Kulenin yüksekliği 33 mt. ve kesme taştan

yapılmıştır.

Kitabesi mevcut olmayıp giriş kapısı üzerinde bulunan mermer levhada sadece

1317H./1900M. tarihi vardır. 1939 depremiyle zarar görünce onarım görmüştür.

Muvakkithanesi mevcut olan kulenin kare kaideden yukarı doğru incelen sekizgen

gövde yapısına sahiptir. Gövde üzerindeki silmeler yapıyı beş kata ayırmaktadır

(Acun, 1994). 1917 yılında saati alafrangaya çevrilmiştir.